
                                                                                                                                                                                    Č.j. objednatele: 1320-2016-521101 
                                                                                                                                                                                    Č.j. zhotovitele: 76 0503 25376 5 257 

 

 1/3  

DODATEK č. 2 

 

SMLOUVY O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY (PRV) 

 

Polní cesta, suchá zdrž a výsadba zeleně v k.ú. Lutotín – II. etapa 

 
č.j. objednatele: 1320-2016-521101, č.j. zhotovitele: 76 0503 25376 5 257 

Smluvní strany: 

Objednatel:                                                   Česká republika - Státní pozemkový úřad, 

 Krajský pozemkový úřad Olomoucký kraj 

Sídlo: Blanická 383/1, 779 00 Olomouc 

Zastoupený: JUDr. Romanem Brnčalem, LL.M. 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: JUDr. Roman Brnčal, LL.M.,  

 ředitel KPÚ pro Olomoucký kraj 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Mgr. Jiří Koudelka 

  vedoucí Pobočky Prostějov 

  Ing. Zdeněk Chudožilov 

 referent Pobočky Prostějov 

Adresa: SPÚ, Pobočka Prostějov 

 Aloise Krále 4, 796 01 Prostějov     

Tel.: +420 727 957 256    

E-mail: olomoucky.kraj@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: ČNB, č.ú. 3723001/0710 

IČ: 01312774                                                                  

DIČ: není plátcem DPH 

 (dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel:                                                  Skanska a.s. 

Sídlo: Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8 – Karlín 

Zastoupený: Ing. Zdeňkem Lužou, oblastním manažerem 

 Ing. Lukášem Koláčkem, obchodním 

zástupcem 

V technických záležitostech oprávněn jednat:    Ing. Arnold Rozehnal, hlavní stavbyvedoucí 

Tel.: 737 257 058 

E-mail: arnold.rozehnal@skanska.cz 

 

 

mailto:olomoucky.kraj@spucr.cz


   

2/3 
 

 

 

ID DS: d7zgbd2 

Bankovní spojení: Citibank Europe pls, organizační složka  

Číslo účtu: 2038056818/2600 

IČ: 26271303                                                     

DIČ: CZ26271303 

  

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze, oddíl B, vložka 15904  

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo. 

 

 

Čl. I  Cena díla  

Původně sjednané znění čl. III. Cena díla, odstavce 4 smlouvy o dílo č. 1320-2016-521101, 

resp. 76 0503 25376 5 257, ze dne 3. 10. 2016, se ruší a nahrazuje se novým zněním následovně: 

4. Celková cena za provedení díla: 

   

  Cena díla dle SoD za provedení díla bez DPH      7 498 359,- Kč 

  Méněpráce celkem           - 43 567,- Kč 

  Celková cena díla bez DPH činí      7 454 792,- Kč 

DPH činí         1 565 506,- Kč 

Celková cena vč. DPH činí       9 020 298,- Kč 

 

Odůvodnění: 

V realizační projektové dokumentaci zhotovené v březnu 2014 u stavebního objektu SO 02 

– Polní cesta C1, bylo uvažováno s realizací sjezdů k navazujícím nemovitostem. V období 

mezi vyhotovením projektu a samotnou realizací došlo k tomu, že si majitelé nemovitostí 

tyto nájezdy stavebně vyřešili na vlastní náklady a po geodetickém zaměření skutečného 

provedení stavby tak dochází k odpočtu neprovedených výměr v provedení polní cesty C1. 

 

 

 

 



   

3/3 
 

 

Čl. II  Závěrečná ustanovení 

1. V ostatních bodech se smlouvou o dílo č. j. objednatele: 1320-2016-521101, resp. 

č. j. zhotovitele: 76 0503 25376 5 257, uzavřená dne 3. 10. 2016, nemění. 

2. Dodatek nabývá  platnosti podpisem všech smluvních stran a nabude účinnosti okamžikem 

zveřejnění dodatku v rejstříku smluv. 

3. Dodatek je vyhotoven v 6-ti stejnopisech, z nichž 4 vyhotovení obdrží objednatel a 2 

vyhotovení zhotovitel, přičemž každé vyhotovení má povahu originálu. 

4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se zněním dodatku a na důkaz souhlasu připojují 

své podpisy. 

 

 

 

V Olomouci dne 29.06.2017         V Olomouci dne 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

objednatel zhotovitel 

JUDr. Roman Brnčal, LL.M.           Ing. Zdeněk Luža          Ing. Lukáš Koláček 
              ředitel KPÚ pro Olomoucký kraj             oblastní manažer                    obchodní zástupce 

 


